
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی شنبه  31 تیر1396 . 27 شوال 1438. شماره 2482  4 ورزش

داخل گودروی خط ورزش

 درخشش پینگ پنگ باز استان 
در استعدادیابی فدراسیون 

حسینی- نونهال پینگ پنگ باز استان در رقابت 
های طرح هوپس »استعدادیابی فدراسیون زیر نظر 
فدراسیون جهانی«  در جمع برترین های این طرح 

قرار گرفت. 
رئیس هیئت پینگ پنگ استان با اعلام این خبر 
 120 با حضور  گفت: در رقابت های هوپس که 
نونهال 10 و 11 ساله کشور برگزار شد، »مصطفی 
نفر   10 جمع  در  ششم  مقام  کسب  با  طاهری« 

انتخابی این طرح قرار گرفت.
به گفته »حمیدی« ،اردوی طرح هوپس زیر نظر 

مربیان تیم ملی در اصفهان در حال برگزاری است.

برنز کشوری دونده استان 

زهرایی - »امیر رمضانی«، دونده استان در مسابقات 
آموزشگاه های کشور در رشته 100 متر توانست 

مقام سوم این رقابت ها را از آن خود کند.
به گزارش »خراسان جنوبی« رقابت های آموزشگاه 
های  کشور در شهر کردستان برگزار شد و مربیگری 
این دونده را »عادل بهرامیان« دونده با تجربه استان 

برعهده داشت.

 دعوت از 2 اسکواش باز استان 
به اردوی ملی 

دو  اسکواش  فدراسیون  رسمی  اعلام  اساس  بر 
بازیکن مستعد استان به اردوی انتخابی مرحله اول 

تیم ملی دعوت شدند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« »فرزاد حق خواه« در 
رده سنی زیر ۹ سال و سید »احسان خراشادی زاده« 
در رده سنی زیر 11 سال به مربیگری »محمدرضا 
خراشادی زاده« به اردوی انتخابی تیم ملی دعوت 

شدند.

2 مدال برای دختران دانشگاه 
بیرجند در المپیاد 

تیم دانشگاه بیرجند در رقابت های المپیاد ورزش 
همگانی کشور  به میزبانی تهران موفق به کسب 

عنوان های دومی و سومی شدند.
به گزارش »خراسان جنوبی« »شمیم عباسی« در 
رشته هفت سنگ دوم شد و »زهرا حسنی«، »فریناز 
دستجردی« و »فاطمه بازرگان« در رشته طناب زنی 

مقام سوم را کسب کردند.

مرکز  در  ورزشی  خوابگاه  نبود   – زهرا قربانی 
استان، واقعیتی تلخ و ظرفیتی خالی در اقتصاد 

منطقه و مانعی سر راه پیشرفت ورزش.
معضلی که بارها مطرح شده اما راه به جایی نبرده 
است و  هیئت های ورزشی همچنان برای میزبانی 
رقابت های ورزشی و برگزاری اردوهای مشترک با 

این محدودیت روبه رو  هستند.
چالشی که هر از گاه در آستانه برگزاری رقابت های 
قهرمانی کشور پررنگ تر می شود و مؤید آن هم 
گفته ها و درخواست های مسئول هیئت بدمینتون 
در آستانه برگزاری رقابت های کشوری این رشته 

ورزشی است.
»علیرضا ثانی« در آستانه برگزاری رقابت های 
قهرمانی بدمینتون کشور برای حل این مشکل 
دست به دامن خیران می شود و از مسئولان می 
خواهد  به هر نحو ممکن برای رفع این چالش چاره 

اندیشی کنند.
آن طور که می گوید: احداث خوابگاه ورزشی 
مشکل تامین زمین ندارد اما تحقق آن کمک همه 

جانبه مسئولان و خیران را می طلبد.
او با تاکید بر تاثیر چشمگیر میزبانی رقابت های 
ورزشی در رونق گردشگری و اقتصادی استان 
به شرایط مطلوب هیئت بدمینتون استان برای 
میزبانی رقابت های کشوری اشاره و بر حل مشکل 

نبود خوابگاه ورزشی تاکید می کند.
به گفته وی با احداث خوابگاه ورزشی بسیاری از 
مشکلات هیئت های ورزشی برطرف می شود 
که یک مورد آن پرداخت هزینه ها برای میزبانی 

رقابت ها است. 
وی از خیران می خواهد در شرایط فعلی که ورزش 
با محدودیت های جدی برای توسعه و ترویج روبه رو 
است، به منظور ساخت مکان هایی مانند خوابگاه 
ها  سالن  تجهیز  زمینه  در  و  ورود  ورزشی  های 

هیئت های ورزشی را یاری کنند. مسئول هیئت 
بدمینتون استان در ادامه به رقابت های قهرمانی 
بدمینتون نونهالان دختران کشور اشاره می کند 
که قرار است  از 2 تا 4 مرداد ماه جاری به میزبانی 

خراسان جنوبی در بیرجند برگزار شود. به گفته 
»ثانی« دلیل اختصاصی میزبانی این رقابت ها که 
300 ورزشکار از نقاط مختلف کشور در آن حضور 
دارند، دعوت از 4 بدمینتون باز دختر استان به 
و برخی  تیم ملی در سال های گذشته  اردوی 
امتیازات دیگر است که زمینه موافقت فدراسیون 

با میزبانی خراسان جنوبی را فراهم کرد.
به گفته وی با توجه به رتبه خوب استان از نظر 
داوری و مربیگری دوره ارتقای داوری همزمان با 
این رقابت ها برگزار می شود که در این دوره از هر 
استانی یک داور و با اختصاص امتیاز ویژه برای 
خراسان جنوبی 5 داور این استان در این دوره 

شرکت خواهند داشت.

رایزنی برای اسکان  •
مسئول هیئت بدمینتون استان در بحث اسکان 

این ورزشکاران توضیح می دهد: به دلیل نبود 
خوابگاه ورزشی  رایزنی  با آموزش و پرورش انجام و 
مقرر شد این ورزشکاران در خوابگاه های آموزش و 
پرورش اسکان داده شوند که البته مستلزم پرداخت 

هزینه هایی برای هیئت خواهد بود.
کل  اداره  و  فدراسیون  حمایت  وی  با  گفته  به 
ورزش و جوانان بخشی از هزینه های این رقابت 
ها پرداخت شده و برای تامین بقیه هزینه ها با 
بخش خصوصی رایزنی شده و امید است با کمک 
و حمایت ها بتوان یک میزبانی خوب را تجربه کرد.

او امیدوار است میزبانی این مسابقات نقطه عطفی 
برای هیئت بدمینتون باشد و این هیئت از رکودی 

که درگیر آن شده خارج شود.
به گفته وی بعد از این رقابت ها حضور در 8 دوره 
از مسابقات مدنظر است و ورزشکاران استان تا 
پایان سال در رده های مختلف سنی به رقابت های 

کشوری اعزام خواهند شد.

خروج از رکود •
به  همچنین  استان  بدمینتون  هیئت  مسئول 
اردوهای مشترک تیم بدمینتون استان با تیم های 
ملی ایران و افغانستان طی سال های گذشته در 
خراسان جنوبی اشاره می کند که به دلیل کمبود 

اعتبارات ادامه نیافت.
مسابقات  نشدن  برگزار  زمینه  این  در  »ثانی« 
کشوری به میزبانی خراسان جنوبی و اردوهای 
مشترک در اواخر سال گذشته را زمینه ساز تنزل 
و افت جایگاه خراسان جنوبی  بین استان های 

کشور می داند. 
به گفته وی در حالی که طی سال های ۹3 تا نیمه 
اول ۹5 هیئت بدمینتون خراسان جنوبی بر اساس 
ارزیابی فدراسیون جزو 10 استان برتر بود اما رتبه 

استان در حال حاضر 16 است. 

مشکلی که در آستانه میزبانی رقابت های کشوری بدمینتون پررنگ تر شد 

خواب سنگین احداث خوابگاه ورزشی 

،،
به دلیل نبود خوابگاه ورزشی با 

رایزنی که با آموزش و پرورش داشته 
ایم قرار است که این ورزشکاران 

در خوابگاه های آموزش و پرورش 
اسکان داده شوند که مستلزم هزینه 

هایی برای هیئت خواهد بود

 در گذشت 2 پیشکسوت 
ورزش استان 

2 پیشکسوت ورزش استان به دیار باقی شتافتند. به 
گزارش خبرنگار ما ، »ابوالقاسم مقرنسی« ،بنیانگذار 
فوتبال  تیم  عضو  بیرجند،  در  ژیمناستیک  رشته 
شهرستان در دهه 30  سه شنبه گذشته در سن 87 

سالگی درگذشت. 
بنابراین گزارش همچنین چهارشنبه گذشته »محمد 
افلاکی« از باستانی کاران باسابقه استان دار فانی را 
وداع گفت. روزنامه »خراسان جنوبی« درگذشت این 
پیشکسوتان ورزش استان را به جامعه ورزش و خانواده 

این عزیزان تسلیت می گوید.

لغو مسابقات والیبال نشسته 

حسین قربانی – مسابقات چهارجانبه والیبال نشسته 
جانبازان و معلولین استان دوباره لغو شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات چهارجانبه 
رمضان  ماه  بود  قرار  ابتدا  استان  نشسته  والیبال 
برگزار شود که این مقوله تحقق نیافت و به بعد از ماه 
مبارک رمضان موکول شد و در این زمان هم برگزاری 
این مسابقات که قرار بود با حضور تیم های سرایان ، 
فردوس ، طبس و بیرجند برگزار شود بار دیگر لغو شد.
»حسین لاجوردی« رئیس هیئت ورزش های جانبازان 
و معلولان بیرجند که مدتی پیش در گفتگو با »خراسان 
جنوبی« احتمال برگزاری این مسابقات را بسیار کم 
دانست و نظر قطعی را به ابتدای مرداد ماه جاری 
موکول کرد، می گوید: برگزاری این مسابقات منتفی 
شده و تنها یک بازی بین تیم های بیرجند و درمیان 

برگزار می شود.

 هندبال ساحلی طبس چهارم 
کشور شد

مقام  کشوری  های  رقابت  در  طبس  هندبال  تیم 
چهارم را از آن خود کرد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
تیم  زغال سنگ هندبال ساحلی طبس در مسابقات 
ساحلی قهرمانی نوجوانان  کشور با کسب مقام چهارم 

به کار خود پایان داد.

ورزش طبس از جایگاه واقعی خود جاماند 

توسلی- ورزش شهرستان طبس در جایگاه واقعی خود قرار ندارد 
و بر این اساس انتظار می رود  متولیان توجه بیشتری به این مقوله 

داشته باشند.
فرماندار ویژه طبس این مطلب را در جلسه ای با حضور مدیر عامل 
شرکت زغالسنگ طبس و مسئولان هیئت های ورزشی شهرستان 
عنوان و تاکید کرد: امکانات ورزشی شهرستان در نهادهای 

مختلف باید مورد استفاده  عموم  قرار گیرد.

ایجاد چمن  پیشنهاد  این جلسه  »طلایی مقدم« همچنین در 
مصنوعی طبس در مجاورت چمن طبیعی را داد.

 مدیرعامل شرکت زغال سنگ طبس هم به در حال تکمیل بودن 
امکانات و تجهیزات ورزشی مانند زمین چمن و استخر شنای این 
شرکت اشاره و در زمینه ورود برای اعتلای ورزش شهرستان در حد 

توان این شرکت اعلام آمادگی کرد.
 »مهندس کریتی« همچنین این نکته را یادآور شد که شرکت زغال 
سنگ هم اکنون حامی هندبال طبس است و در این رشته ورزشی 

افتخارات خوبی به دست آورده است.

وی درباره چمن مصنوعی تاکید کرد: بررسی ها در این زمینه انجام 
می شود ضمن این که برای تحقق این مقوله همکاری نیاز است.

»وکیل زاده« معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان هم با قدردانی 
از حمایت های شرکت زغال سنگ از این شرکت خواست  حمایت 
های بیشتری از ورزش شهرستان در رشته های مختلف داشته 

باشد.
به گزارش »خراسان جنوبی« دراین جلسه مقرر شد طرح تاسیس 
باشگاه زغال سنگ طبس با نظر مساعد ایمیدرو و همکاری شرکت 

زغال سنگ طبس دردستور کار و بررسی بیشتر قرارگیرد.


